ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND  Nghĩa Giang, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Lễ thắp nến tri ân tại Nghĩa trang liệt sĩ xã Nghĩa Giang

nhân kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã

Nghĩa Giang về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 78 năm Ngày Thương

binh - Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025);  UBND xã Nghĩa Giang tổ chức Lễ thắp

nến tri ân các anh hùng liệt sĩ tại Nghĩa trang liệt sĩ xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức: Vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 23/7/2025 (Tối

Thứ Tư).

2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang Liệt sĩ xã  Nghĩa Giang (Nghĩa Kỳ cũ).

(Thuộc Thôn An Hội Bắc 1, xã Nghĩa Giang, tỉnh Quảng Ngãi)

Nay UBND xã Nghĩa Giang thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức

Lễ thắp nến tri ân tại Nghĩa trang liệt sĩ xã nhân kỷ niệm 78 năm ngày

Thương binh Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2025) để toàn thể bàn con nhân dân, các

gia đình chính sách và CBCC, viên chức, người lao động trên địa bàn xã được

biết và đến tham dự Lễ.

Nay Thông báo./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (Thông

báo trên đài xã);

- Thôn Trưởng 18;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Thị Kiều

		2025-07-21T11:07:58+0700

		2025-07-21T13:43:46+0700

		2025-07-21T13:43:46+0700